Dzisiaj rano stopni ciepła 0, wczoraj w poł. ciepła 2. Wysokość wody na Wiśle stóp 4 cali 2.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem J. O. Księcia Namiestnika Królestwa, **NAJMILOŚCIWIEI** dozwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskim, na zasadach Ukazu **NAJWYŻSZEGO** z d. 15 (27) maja 1856 r. wychodźcy Polskiego Michała **Lempickiego**, przybyłego do kraju tutejszego za oddzielnem pozwoleniem.

— **NAJJAŚNIEJSZY PAN**, zgodnie z wnioskiem J. O. Księcia Namiestnika Królestwa, **NAJMILOŚCIWIEI** dozwolił raczył znajdującemu się we Francji wychodźcy **Felixowi Raquillier**, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

Rada administracyjna Królestwa. — W skutek **NAJWYŻSZEGO** pozwolenia powrotu do kraju **Felixowi Antoniemu** dwóch imion **Ostrowskiemu**, tudzież na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) czerwca 1841 r. na przełożenie dyrektora głównego prezydującego w Kom. Rz. P. i S. stanowi: **Felix Antoni** (dwóch imion) **Ostrowski**, postanowieniem Rady administracyjnej z d. 28 czerwca (10 lipca) 1835 r. na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od d. 18 (30) stycznia 1857 r. jako daty **NAJWYŻSZEGO** mu udzielonego ułatwienia. Majątek, jaki by od tej daty stał się jego własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszów wykrytych lub wykryć się jeszcze mogących, jakie tenże **Ostrowski**, przed datą wyrzeczenia konfiskaty posiadał, lub też jakie na niego po tę datę jakim bądź prawem przypadają.